
Zamówienie nr 367/BZP-PU.511.350.2021/MN
BZP-PU/330/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 30.11.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

    Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Dostawa i montaż 3 masztów flagowych w rejonie ul. 
Okopowej i Toruńskiej w ramach zadania pn.: "Budowa Wiaduktu Biskupia Górka".

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
(wraz z załącznikami), stanowiącym Załącznik nr 1.  
Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ewentualnymi załącznikami), sporządzonej według 
wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
03.12.2021 r. do godz. 15:00.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, do 
zawarcia umowy w siedzibie DRMG. W przypadku nie stawienia się wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że wykonawca uchyla się od zawarcia umowy i będzie 
miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. 

Termin realizacji: 23.12.2021 r.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Załączniki:

1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami

2. Formularz ofertowy

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 30-11-2021

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 367/BZP-PU.511.350.2021/MN
BZP-PU/330/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa (firma) oraz adres zamawiającego:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w imieniu Gminy 
Miasta Gdańska, dalej zwana „DRMG”.

2. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:  Dostawa i montaż 3 masztów flagowych w rejonie ul. Okopowej 
i Toruńskiej w ramach zadania pn.: ”Budowa Wiaduktu Biskupia Górka”.
Zadanie polega na dostawie i montażu 3 szt. masztów flagowych – 8 metrowych, 
wykonanych z włókna szklanego, w kolorze białym, o kształcie stożkowym w wersji Zamek 
+ Windtracker, stelaż do wieszania flagi, wyposażonych w białą kopułkę, maskownicę zamykaną 
do zamka, zawias montażowy, obciążnik, dopuszcza się głowicę obrotową.
Montaż: maszty należy zainstalować na starych fundamentach (przybliżone wymiary kotwy zawiera 
Załącznik Nr 1- Szkic kotwy /wymiary przybliżone/). 
Dopuszczalne jest usunięcie starej kotwy i wklejenie nowej. W przypadku wklejenia nowej kotwy – 
Wykonawca zobowiązany jest do przekazania zamawiającemu oświadczenia, że prace wykonane są 
zgodnie ze sztuką budowlaną.
Ustawienie zamka masztu w taki sposób, aby można było położyć maszt pod kątem 
w stosunku do linii elewacji budynku i tak, aby maszt, po położeniu, nie wychodził na jezdnię.

3. Warunki prowadzenia prac
3.0 Wykonawca winien zawiadomić, na min. 2 dni robocze przed rozpoczęciem prac (tj. dostawy 
i montażu), Departament Zamówień Publicznych i Administracji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Pomorskiego, Panią Adriannę Pałaszewską nr telefonu: 58 32 68 517, 728 813 313.
3.1 Wykonawca winien przestrzegać warunków prowadzenia prac określonych w założeniach do 
technologii wykonania prac zawartych w danych technicznych montowanych urządzeń /złożonych 
wraz z wnioskiem materiałowym do Zamawiającego/.

3.2 Wykonawca zapewni warunki umożliwiające prawidłowe wykonanie prac montażowych oraz 
uwzględni w wynagrodzeniu ryczałtowym koszty z tym związane.

3.3 Organizacja montażu leży po stronie wykonawcy z ryzykiem uzyskania zgody na zajęcie pasa 
drogowego z wszelkimi konsekwencjami z tym związanymi

3.4 Wykonawca zobowiązany jest w ramach wynagrodzenia ryczałtowego do wykonania i utrzymania 
przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia oznakowania i zabezpieczenia miejsca 
prowadzonych prac, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 



Zamówienie nr 367/BZP-PU.511.350.2021/MN
BZP-PU/330/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3.5 Wykonawca będzie ponosił wszelkie konsekwencje spowodowane niewłaściwym oznakowaniem 
(i jego utrzymaniem) oraz zabezpieczeniem miejsca prac w czasie ich realizacji jak również 
w okresie przerw w prowadzonych robotach wobec Zamawiającego, jak również wobec osób 
trzecich.

3.6 Wykonawca zobowiązany jest prowadzić prace z zachowaniem szczególnej ostrożności, 
w obszarze ze zwiększonym ruchem pieszych. Wykonawca prac będzie ponosił odpowiedzialność 
cywilną wobec osób trzecich za wszelkie zdarzenia wynikłe z jego winy w trakcie realizacji całości 
przedmiotu zamówienia.

3.7 Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za:
a) utrudnienia związane z realizacją zadania
b) przeglądy, konserwację i serwis przedmiotu zamówienia w czasie trwania okresu 

gwarancyjnego.

3.8 W przypadku wystąpienia wszelkich uszkodzeń wynikających z niewłaściwego prowadzenia prac 
konsekwencje z tego tytułu poniesie Wykonawca.

3.9 Wykonawca zobowiązany jest :
a) odgrodzić strefę roboczą przed dostępem osób trzecich poprzez ogrodzenie, oznakowanie,
b) zapewnić bezpieczeństwo i właściwe warunki eksploatacyjne istniejących dróg dojazdowych, 

organizacja montażu leży po stronie wykonawcy z ryzykiem uzyskania zgody na zajęcie pasa 
drogowego z wszelkimi konsekwencjami z tym związanymi,

c) zabezpieczyć teren montażu przed dostępem osób trzecich,
d) zapewnić bezpieczeństwo osób przebywających na terenie montażu,
e) przestrzegać przepisów bhp i ppoż. w okresie realizacji prac,
f) zorganizować we własnym zakresie czasowe miejsce składania urobku powstałego podczas 

wykonywania prac, a po zakończeniu prac teren doprowadzić do stanu pierwotnego,
g) prowadzić, w okresie trwania budowy, systematyczne prace porządkowe w rejonie montażu
h) przyjąć organizację prac, która nie spowoduje dewastacji obiektów zlokalizowanych 

w sąsiedztwie montażu, dróg dojazdowych oraz wykonanych prac,
i) wykonawca ponosi konsekwencje użycia materiałów szkodliwych, które spowodują jakiekolwiek 

zagrożenie dla środowiska,
j) wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia prac w taki sposób, by nie wystąpiły żadne 

uszkodzenia istniejących obiektów, w tym ewentualnej infrastruktury technicznej (nadziemnej 
i podziemnej), zlokalizowanej na terenie montażu i w jego otoczeniu. W przypadku wystąpienia 
uszkodzeń tych obiektów. Wykonawca zobowiązany jest do naprawy na własny koszt uszkodzeń 
lub odtworzenia tych obiektów lub infrastruktury,

k) wszelkie prace naprawcze Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z zarządcą terenu,
l) prowadzić prace zgodnie z aktualnymi przepisami. 



Zamówienie nr 367/BZP-PU.511.350.2021/MN
BZP-PU/330/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3.10 Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia na legalne wysypisko, składowisko lub 
złomowisko starych masztów. 

3.11 Zamawiający rekomenduje realizację dostawy i montażu w godzinach późnowieczornych lub 
nocnych, ze względu na duże natężenie ruchu kołowo-pieszego w obszarze prowadzonych prac. 

Koszty wynikające z ww. zobowiązań należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

4. Warunkiem odbioru przedmiotu zamówienia jest dostarczenie (przed datą odbioru) atestów, 
kart technicznych, deklaracji właściwości użytkowych, świadectw i orzeczeń jakości 
dla dostarczonych masztów flagowych jak i  wbudowanych elementów i materiałów.

5. Rękojmia i gwarancja jakości:
5.1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 
5.2. Wymagany okres gwarancyjny wynosi 5 lat od dnia odebrania przez Zamawiającego przedmiotu 
zamówienia i podpisania protokołu odbioru. 

6. Termin zakończenia prac: 23.12.2021 r. 

Załączniki:
Zał. Nr 1 Widok i szkic kotwy /przybliżone wymiary/.
Zał. Nr 2 Zdjęcie sytuacyjne.
Zał. Nr 3 Zdjęcie szczytu masztu



Zamówienie nr 367/BZP-PU.511.350.2021/MN
BZP-PU/330/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
realizację zadania pn.: Dostawa i montaż 3 masztów flagowych w rejonie ul. Okopowej i Toruńskiej 
w ramach zadania pn.: ”Budowa Wiaduktu Biskupia Górka”.

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: ………………………………………………. zł brutto, 

         słownie: (……………………………………………………………………………………………………………………….), w tym:
 wynagrodzenie netto: ……………………………………………………….
 stawka (………………%) i wartość podatku VAT: ………………………                   

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczamy, że spełniamy wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie 
oświadczamy, że wypełniliśmy ciążące na nas obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO 
a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązujemy się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 367/BZP-PU.511.350.2021/MN
BZP-PU/330/2021/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-11-30T09:02:56+0000
	Krzysztof Małkowski




